
UCHWAŁA nr XXIX/144/25 
RADY GMINY PUCK 

z dnia 23 października 2025 r. 

w sprawie wskazania wstępnej lokalizacji przystanku komunikacyjnego przy drodze 
powiatowej nr 1515G w miejscowości Połchowo ul. Św. Agaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                   
(t.j. Dz.U. z 2025 r., poz. 1153) w zw. z art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz.U. z 2025 r., poz. 285) oraz art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2025 r., poz. 889), 

Rada Gminy Puck 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje się wstępne miejsce lokalizacji nowego 

przystanku komunikacyjnego - przy drodze powiatowej nr 1515G w miejscowości Połchowo.

  

§ 2.  

Lokalizację nowego przystanku komunikacyjnego, o którym mowa w § 1, oznaczono 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Puck. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy: 
Jolanta Bieszke 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F884F207-4C1F-4B99-95D7-E1943C2636DB. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały
nr XXIX/144/25
Rady Gminy Puck
z dnia 23.10.2025 r.

Gi | |= | G Wyznaczenie przystanku
komunikacji publicznej

mra Li

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F884F207-4C1F-4B99-95D7-E1943C2636DB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 

2025 r., poz. 889) rada gminy dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje w formie 

uchwały, wstępne miejsca lokalizacji przystanków komunikacyjnych. Zarządca drogi jest 

zobowiązany uwzględniać uchwały rady gminy, w których dla zaspokojenia potrzeb 

mieszkańców wskazane zostaną miejsca lokalizacji nowych przystanków. O ostatecznej 

lokalizacji takich przystanków decyduje zarządca drogi, uwzględniając charakter drogi oraz 

warunki bezpieczeństwa ruchu drogowego.  

 
Wskazany w projekcie uchwały nowy przystanek komunikacyjny służący obsłudze transportu 

zbiorowego wyznaczono na podstawie potrzeb zgłaszanych przez mieszkańców.  

   
 Wójt Gminy Puck 

  
Marcin  Nikrant 

   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F884F207-4C1F-4B99-95D7-E1943C2636DB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIX/144/25 RADY GMINY PUCK z dnia 23 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


